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o @ Bbik/ilo4aTe b aBTOMaTUYECKUI

MoaysibHbIM 2n C 6A 4.5kA City9

C9F34206

OnucaHune

i
R
e — Set 230B SE COF34206

ABTOMaTMYeCcKuMin BbikatoYaTenb cepun City9 Set Systeme Electric, 2-nontoCcHbIN, HOMUHANBLHBLIA TOK 6 A, XapakTepucTmnka
C, lcn = 4.5 KA. NpumMmeHaeTca B aIeKTpudecknx ceTax HanpskeHnem 230 B. MNMpefHasHavyeH 0Nnd 3aWwnTbl OT neperpysok
1 TOKOB KOPOTKOr0 3aMblkaHus. OCHalleH MeXaHM3MOM «MITHOBEHHOW KOMMyTauum». Y 4aponpoyHbI KOpnycC 13
cneumnanbHOro nNaacTMka ¢ 6 MeTaIMYeCcKMMm 3akenkamu. besonacHble KeMMbl UCKIOYAlOT NonagaHne Kabenen B

3aKJ1IeMMHOE MPOCTPAHCTBO.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FnybuHa MoHTaXka, YCTaHOBKU ,MM
Konn4yecTBo 3alMLLEHHbIX MOJIOCOB

HoMWH. oTKk/toYatowas cnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblkaHuu Icu IEC 60898
npu 230

HoMWH. oTkstoYatowas cnocobHOCTb NP KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898
rnpwn 400

HoMuHanbHasa oTKOYatoLWwas crocobHocTb B cooTBeTCcTBUM C EN 60898 KA

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HomMunHanbHoe Hanps>xeHne nionaunn Ui ,B
HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

ObLee KOIMYECTBO MOJIOCOB

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPAJIbHbIM NPOBOAHNKOM
Cepusa

CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

Bbik/to4aTelb aBTOMaTUYeCKNIA
MOLYIbHbIN

0.08

45

400

440

6

2

MepemMeHHbIN TOK (AC)
Na

City9 SET

2



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

XapakTepuctuka cpabaTbiBaHUS

YacToTa (I'u)

LLinpuHa B 4ncnax MOAy/ibHbIX PacCCTOSAHUN
LWwnpwuHa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

CTteneHb 3awunThbl IP

50

0.03
2 roga

IP20
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